oficio No 1046, puesto que se advierte que la misma fue fijada en auto calendado el 

9 de noviembre de 2022, y materializada por el pagador en consignaciones realizadas 

los días 28-12-2022, 30-01-2023, 28-02-2023, 30-03-2023 y 27-04-2023, por valor 

de un millón trescientos treinta y siete mil quinientos treinta y un pesos mcte 

($1.337.531) cada una, para un total de cinco cuotas pagadas de seis generadas.   

Por otra parte, el demandado consigna el día 2 de mayo la suma correspondiente al 

valor fijado mediante sentencia y en los términos en ella indicados. 

Una vez se dé respuesta al requerimiento vuelvan las diligencias al despacho para